令和 2年 11 月 20 日

ガバナー事務所 御中

ガバナーエレクト事務所 御中

各ロータリークラブ 御中

成田ロータリークラブ

2020-21 年度幹事 諸岡 正徳

例会場 成田ビューホテル

成田市小菅 700 番地

TEL 0476-32-1111

12 月例会変更のお知らせ

拝啓  ますますご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の通り当クラブ 12 月の例会変更のお知らせを送付させていただきま

す。どうぞよろしくお願い致します。

敬具

記

【12 月スケジュール】

12 月 4 日(金)
クラブ協議会－6  年次総会

第 6 回理事役員会

 11日(金) クラブ協議会－7

18 日(金)
忘年例会（夜間移動例会）

会場：ANA クラウンプラザホテル成田

20 日(日) ボーイスカウト成田第一団との交流会

25 日(金) 休会   対象：年末